令和 2年 3月 27日

東京書芸学園受講生各位

〒151-0051

東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-2-12

菱化代々木ビル 3階

東京書道教育会

東京書芸学園

新型コロナウイルスの対応について

拝啓

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は東京書芸学園にご通学頂きまして誠に有難うございます。

 この度、新型コロナウィルスの影響により感染者の急増、東京都からの外出自粛の強い要請により、

当会の対応として、4月の休学費は免除とさせて頂きます。また休学連続 3 ヶ月による離籍に関しましては、

新型コロナウィルス収束までは、離籍免除とさせて頂くこととなりました。

 急遽このような変更となりましたこと、誠に申し訳ございません。今後の対応に関しましては、

情勢状況により判断させて頂きます為、変更等がございました場合は、その都度ご連絡させて頂きます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 休学費免除対象月

2020年 4月休学申請 届出有り → 休学費免除

    ※4月休学申請ご希望の連絡は、在籍クラス第 1週目の前日 13時までのご連絡まで受付。

     電話、メール、FAXにて承ります。

    ※5月以降の休学に関しましては、取り急ぎ現行通り。

    ※休学申請後、該当月に来校希望の場合、申請変更にてご出席も可能。

2. 離籍対象期間

2020年 4月休学申請 届出有り → 離籍対象外

※但し、ご連絡がなかった場合は、連続 3か月にて離籍対象

                                                                    以上

【お問い合わせ、連絡先】

東京書芸学園 東京校 TEL：03-5770-6833 （平日 9：30～18：00）  FAX：03-5770-6816

   メールアドレス info@shogei.net （メールアドレスのドメインは ＠shogei.net）

その他、変更等に関しましては、ホームページにてご案内致します。  http://www.shogei.net

mailto:info@shogei.net
mailto:info@shogei.net
mailto:info@shogei.net